PREFEITURA DE

Processo: 581/2025

Comentarios/Despachos da Etapa "Em Andamento”

Informag¢des do Processo

Cubatao Digital | Cubatao - SP

Impresso em 23/09/2025 as 11h 08min - Por Luciana Rodrigues Da Silva

Status: Cadastrado em:
06/05/2025 - 14:13:04
Requerente: N° Protocolo: Unidade Organizacional:
Camara Municipal de Cubatao 581/2025 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO -> SECRETARIA MUN. DE

ASSUNTOS JURIDICOS -> SERVICO DE CONTROLADORIA JURIDICA

Comentarios/Despachos da Etapa

Total de Comentarios: 04

#

#01

#02

#03

#04

Data/Hora

07/05/2025 -

07/05/2025 -

22/08/2025 -

17/09/2025 -

10:46:44

11:19:45

10:45:40

10:13:20

Por

Luciana Rodrigues Da Silva

Elmo Ferreira

Edilton Barbosa Santos

Wesley Araujo Martins

Comentario

Senhor(a) Secretario(a),

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referéncia, servimo-nos do presente para encaminhar copia de
Indicacao, para conhecimento e manifestacao.

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar do
recebimento deste.

RODRIGO DIAS SILVA )
SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS

DLU
Sr. Chefe,

Encaminho o presente para ciéncia e avaliacao quanto a
possibilidade de atendimento.

SESEP
Sr. Secretario,

Informamos ao nobre vereador que nao ha necessidade de
instalacao de contentor.

Pois o bairro é contemplado com coleta porta a porta, de
segunda a sabado, e recolhimento semanal de cata treco.

Att,

SERVICO DE CONTROLADORIA JURIDICA
Sr (a) Chefe,

Retorno o presente para ciéncia das informacoes prestadas pela
DLU, em cota supra e providéncias que julgar necessarias.



