

Processo: 581/2025

Comentários/Despachos da Etapa "Em Andamento"

Informações do Processo

Status: Protocolado	Cadastrado em: 06/05/2025 - 14:13:04	
Requerente: Câmara Municipal de Cubatão	Nº Protocolo: 581/2025	Unidade Organizacional: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO -> SECRETARIA MUN. DE ASSUNTOS JURÍDICOS -> SERVIÇO DE CONTROLADORIA JURÍDICA

Comentários/Despachos da Etapa

Total de Comentários: 04

#	Data/Hora	Por	Comentário
#01	07/05/2025 - 10:46:44	Luciana Rodrigues Da Silva	Senhor(a) Secretário(a), Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para conhecimento e manifestação. Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar do recebimento deste. RODRIGO DIAS SILVA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS
#02	07/05/2025 - 11:19:45	Elmo Ferreira	DLU Sr. Chefe, Encaminho o presente para ciência e avaliação quanto à possibilidade de atendimento.
#03	22/08/2025 - 10:45:40	Edilton Barbosa Santos	SESEP Sr. Secretário, Informamos ao nobre vereador que não há necessidade de instalação de contentor. Pois o bairro é contemplado com coleta porta a porta, de segunda a sábado, e recolhimento semanal de cata treco. Att,
#04	17/09/2025 - 10:13:20	Wesley Araujo Martins	SERVIÇO DE CONTROLADORIA JURÍDICA Sr (a) Chefe, Retorno o presente para ciência das informações prestadas pela DLU, em cota supra e providências que julgar necessárias.